Протокол выбора победителя закупка 2024 раздел 2.2.1.
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 635/УТПиР-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому электронному запросу предложений на право заключения договора: «Организация получения информации с регистраторов аварийных событий»», закупка №2024 р. 2.2.1  ГКПЗ 2015 г. № 31502796084

	город  Благовещенск
	«09» ноября 2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 9 членов постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
1. Об итоговой ранжировке заявок Участников
1. О выборе победителя запроса предложений

РЕШИЛИ:
По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки несостоявшейся, так как не поступило ни одной заявки.
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить окончательные цены заявок участников.
По вопросу № 2
0. Утвердить итоговую ранжировку заявок Участников
	Место в итоговой ранжировке
	Наименование и адрес участника
	Цена заявки до переторжки без НДС, руб.
	Окончательная цена заявки без НДС, руб.

	1 место
	ООО "ЦСП" (690035, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Калинина, д. 25)
	915 059,41
	915 059,41

	2 место
	ООО "Курс" (Россия, Приморский край, 690000, г.Владивосток, ул. Посьетская,45, офис 402)

921 440,57

921 440,57

По вопросу № 3
Признать Победителем открытого запроса предложений (b2b-energo.ru) на право заключения договора «Организация получения информации с регистраторов аварийных событий» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "ЦСП" (690035, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Калинина, д. 25) на условиях: стоимость предложения 915 059,41 руб. без НДС (1 079 770,1 руб. с НДС). Оплата в течение 30 дней после подписания актов выполненных работ (форма КС-2) и справок о стоимости выполненных работ и затрат (форма КС-3), актов на скрытые работы, исполнительной документации и предъявления счетов-фактур. Срок выполнения работ: не позднее 30.11.2015 г. Гарантии выполненных работ: 60 (шестьдесят) месяцев со дня подписания актов сдачи-приемки. Срок действия оферты до 31.12.2015 г.
	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Моторина О.А.
	_____________________________

Коротаева Т.В.
397-205

Страница 2 из 1
image1.jpeg